



BOMENRIJ
- bestaand,
op naburig perceel

PLAS-DRAS SLOOT

HOUTWAL
- bestaand handhaven
en aanvullen

HOUTWAL
- bestaand handhaven

KARRESPOOR

TALUD

HOUTWAL
- glooiend maaiveld

HOUTWAL
- herstellen volgens
plankaart 1830-1950
VOGELBOSJES

BOOMGAARD

BOMENRIJ
- bestaand, Beuk
NAALDBOMEN

BESTAANDE BOOM

KNECHTENHUISJE



info@renders.nl
www.renders.nl

Raming aanleg landschapstuin te Bergeijk						
iof: fam. Lemmens, Weebosserweg 52 te Bergeijk						
Aannemer: Renders bv te Riethoven						
sep-15						
<i>code</i>	<i>omschrijving</i>	<i>eenh.</i>	<i>hoeveelheden</i>	<i>prijs / e</i>	<i>sub-totaalprijs</i>	<i>totaalprijs</i>
1	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN					
	<u>Werkvoorbereiding</u>					
	Opstellen van ontwerpplan	EUR	1.250,00	1,00	€ 1.250,00	
	Uitvoeren werkvoorbereiding	EUR	550,00	1,00	€ 550,00	
	Gebruik bouwkeet.	st	1,00	250,00	€ 250,00	
	Uitzetten werk	EUR	500,00	1,00	€ 500,00	
	Maken van proefsleuven	EUR	500,00	1,00	€ 500,00	
						€ 3.050,00
2	GRONDWERK					
	<u>Voorbereiding grondwerk</u>					
	Frezen van terrein	are	185,50	6,50	€ 1.205,75	
						€ 1.205,75
3	VEN / (DRINK) POEL					
	<u>Ontgraven</u>					
	Grond ontgraven uit watergang/geul/cunet/put/haven	m3	2.000,00	1,25	€ 2.500,00	
	<u>Vervoeren</u>					
	Grond vervoeren.	m3	2.000,00	1,25	€ 2.500,00	
	<u>Grond verwerken</u>					
	Grond verwerken in grondlichaam/depot/terrein c.a.	m3	2.000,00	0,75	€ 1.500,00	
	<u>Profileren</u>					
	Profileren van oppervlakken.	m2	1.250,00	1,50	€ 1.875,00	
	<u>Verwerken klei</u>					
	Leveren en verwerken klei, laagdikte ca. 40cm	m3	440,00	40,00	€ 17.600,00	
	Profileren van oppervlakken.	m2	1.100,00	3,50	€ 3.850,00	
	<u>Water-, en oeverplanten</u>					
	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal.	st	650,00	0,50	€ 325,00	
	Planten van kruidachtige gewassen.	st	650,00	4,50	€ 2.925,00	
						€ 33.075,00
4	GROENVOORZIENING					
	<u>Grondbewerking</u>					
	Diepspitten.	are	55,50	75,00	€ 4.162,50	
	Egaliseren.	are	55,50	30,00	€ 1.665,00	
	<u>Bemesting</u>					
	Bemesten terrein.	are	55,50	75,00	€ 4.162,50	
	<u>Bomen en heesters > 4.0m</u>					
	Maken plantgat.	st	74,00	18,50	€ 1.369,00	
	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal.	st	74,00	5,00	€ 370,00	
	Laden en transporteren plantmateriaal.	st	74,00	10,00	€ 740,00	
	Leveren en verwerken van bomen in wal / singel, diverse inheemse soorten, maat: 14-16, mdkl	st	23,00	90,00	€ 2.070,00	
	Leveren en verwerken van bomen in wal / singel, soort: Pinus sylvestris, maat: 200-250cm	st	20,00	115,00	€ 2.300,00	
	Leveren en verwerken van solitaire bomen, diverse inheemse soorten, maat: 18-20-25, mdkl	st	22,00	190,00	€ 4.180,00	
	Leveren en verwerken van hoogstam fruitbomen, diverse oude rassen, maat: 18-20, mdkl	st	9,00	225,00	€ 2.025,00	
	Aanbrengen boomverankering + gietrand	st	74,00	35,00	€ 2.590,00	
	<u>Haagplanten</u>					
	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal.	st	2.200,00	0,25	€ 550,00	
	Laden en transporteren plantmateriaal.	st	2.200,00	0,15	€ 330,00	
	Leveren en verwerken beukenhaag , maat: 100-125, wortelgoed, dubbele rij, 7 st / m1	st	2.200,00	1,75	€ 3.850,00	
	<u>Heesters / bosplantsoen</u>					
	Lossen en zo nodig inkuilen plantmateriaal.	st	3.700,00	0,25	€ 925,00	
	Laden en transporteren plantmateriaal.	st	3.700,00	0,15	€ 555,00	
	Leveren en verwerken van bosplantsoen, maat: 80-100-125, wortelgoed, 1 st/ 1.5m2	st	3.700,00	1,50	€ 5.550,00	
	<u>Bloemenweide / qazons</u>					
	Spitmachine	are	130,00	20,00	€ 2.600,00	
	Egaliseren en rotorkopeg	are	130,00	15,00	€ 1.950,00	
	Inzaaien terrein met graszaad en gras- kruidenmengsel	are	130,00	45,00	€ 5.850,00	
	<u>Nazorg</u>					
	Behandelen beplanting tegen wildvraat	keer	5,00	450,00	€ 2.250,00	
	Watergeven bomen	keer	7,00	500,00	€ 3.500,00	
	Begeleidingssnoei van bomen	st	74,00	10,00	€ 740,00	
						€ 54.284,00
	Totaalprijs (excl. BTW)					€ 91.614,75